РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

14.10.2024
                                      ст. Преградная                                                 № 19

О комиссии по нормативной и правовой деятельности Совета и работе с                             гражданами

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   пунктом 6 статьи 24 Ус​тава района и Регламентом Совета Урупского муниципального района, Совет Урупского муниципального района

          РЕШИЛ:

           1. Избрать комиссию по нормативной и правовой деятельности Совета и работе с гражданами» в составе:

- Узденов Магарби Иссаевич                 -  депутат Совета;
          - Халкечев Борис Махтиевич                 -  депутат Совета;
- Алфимов Игорь Юрьевич                    -  депутат Совета;

- Федьков Сергей Васильевич                -  депутат Совета;
- Мартыненко Алексей Станиславович  - депутат Совета.
          2. В связи с принятием настоящего решения признать утратившим силу решение Совета Урупского муниципального района:

         - от 25.09.2019 № 14 «О комиссии по нормативной и правовой деятельности Совета и работе с гражданами».

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

          4. Данное решение опубликовать в газете «Новости Урупа».
Глава                                                                                                                                               Урупского муниципального района                                                   А-А.Х. Боташев